AB 01.12.2025
MONTAG - FREITAG
12 - 15 UHR

HAHNCHENSCHNITZEL JAGER ART

serviert mit Champignon-Rahmsauce und Pommes

CEVAPCICI

mit wiirziger Paprika-Krauter-Sauce und Reis

KONIGSBERGER KLOPSE

mit Kapern und Kartoffelpliree

SENFEIER

mit Blattspinat und Kartoffelpliree

LUNCH BOWL

gemischte Blattsalate, Tomate, Gurke, Avocado, ein pochiertes Ei,
Rosmarinkartoffeln und Preiselbeer-Schmand

KRAUTER-ROSTI MIT KRAUTERQUARK UND GRAVED LACHS

dazu ein kleiner Gurkensalat

FLAMMKUCHEN MIT BRIE UND PREISELBEEREN

garniert mit Rucola

RICOTTA-KURBIS-RAVIOLI

in Salbeibutter

MINI-DESSERT

Eine Kugel Vanilleeis in der Schokokugel mit Cookie-Crumble und
Schokoladensauce

14.00

13.00

12.00

13.00

13.00

11.00

12.00

4.0



