

Tageskarte

AB 01.12.2025

MONTAG - FREITAG

12 - 15 UHR

HÄHNCHENSCHNITZEL JÄGER ART	14.00
serviert mit Champignon-Rahmsauce und Pommes	
CEVAPCICI	13.00
mit würziger Paprika-Kräuter-Sauce und Reis	
KÖNIGSBERGER KLOPSE	13.00
mit Kapern und Kartoffelpüree	
SENFEIER	12.00
mit Blattspinat und Kartoffelpüree	
LUNCH BOWL	13.00
gemischte Blattsalate, Tomate, Gurke, Avocado, ein pochiertes Ei, Rosmarinkartoffeln und Preiselbeer-Schmand	
KRÄUTER-RÖSTI MIT KRÄUTERQUARK UND GRAVED LACHS	13.00
dazu ein kleiner Garkensalat	
FLAMMKUCHEN MIT BRIE UND PREISELBEEREN	11.00
garniert mit Rucola	
RICOTTA-KÜRBIS-RAVIOLI	12.00
in Salbeibutter	
MINI-DESSERT	4.50
Eine Kugel Vanilleeis in der Schokokugel mit Cookie-Crumble und Schokoladensauce	